
                         

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ  

11000 БЕОГРАД , Пастерова 2, 
СРБИЈА 

 

Датум:  16.08.2019. године. 

 

СВИМ ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  – Услуге одржавања - 

ЦТГ апарати, различитих произвођача, број јавне набавке: ТМ94/2019, по позиву за подношење 

понуда објављеном на Порталу јавних набавки и интернет страници Клиничког центра Србије дана 

09.08.2019. године. 

У складу са чланом 63. став 3. ЗЈН, наручилац Клинички центар Србије, овим путем даје одговор на 

захтев за додатно појашњење у вези са припремањем понуде: 

ПИТАЊЕ: 
„Након детаљне анализе конкурсне документације за јавну набавку мале вредности број 
ТМ94/2019, Услуге одржавања - ЦТГ апарати, различитих произвођача, установили смо да су нам 
потребна додатна појашњења. 

С обзиром да је „Medicom“ доо Шабац једини овлашћени дистрибутер и сервисер медицинске 
опреме компаније Philips на територији Републике Србије и као такав једини може обезбедити 
сервисирање, испоруку и уградњу нових и оригиналних резервних делова од стране 
сертификованих сервисера за предметну опрему, молимо вас да нам одговорите. 

Да ли ја за вас као наручиоца прихватљиво да апарат Avalon FM, серијски број DE53012305, 
произвођача Philips, издвојите у посебну партију?“ 

 
 
ОДГОВОР: 
Наручилац остаје при својим захтевима и условима у предметној конкурсној документацији. 
 
         
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


